DA CARGA HORÁRIA E DO VALOR DA BOLSA

5.1.1. Carga horária semanal exigida: 20 (vinte) e 30 (trinta) horas semanais, de acordo 
com a especificidade de cada setor, conforme o Quadro de Vagas (item 1.1).

5.1.2. O valor da bolsa será de:

- Médio / 20 horas: R$ 203,00 (duzentos e três reais);

- Superior / 20 horas: R$ 364,00 (trezentos e sessenta e quatro reais);

- Superior / 30 horas: R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais).

5.1.3. Auxilio Transporte no valor de R$ 6,00 (seis reais) por dia efetivamente trabalhado.

5.2. DAS ATIVIDADES DE ESTÁGIO

5.2.1. As atividades de estágio serão realizadas de acordo com as metas de cada setor